godine,  
d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za građevinsko-zanatske radove  u  JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU  Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 17.231,50  
KM (slovima: sedamnaesthiljadadvijestotinetridesetjedan i 50/100  konvertibilnih maraka) za 
slijedeće građevinsko-zanatske radove:  

Red.Br Opis nabavke Dobavljač Iznos u KM 

1. 
Izvođenje građevinsko-zanatskih 
radova za potrebe  Službe za kožne i 
venerične bolesti 

“Almy gradnja” d.o.o. Zenica 12.601,36